
Uchwała nr 144 /19/k16-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 25 marca 2019r.

w sprawie: ustaleń związanych z projektem uchwały dotyczącej

sposobu i warunków powołania Pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych

im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. Z 2018 r. poz. 1669) — dalej: PWUSWN w związku z przepisami ustawy z dnia

20 lipca 2018r. ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) dalej: USWN

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, w związku z

przedstawionym projektem uchwały dotyczącej sposobu i warunków powołania Pierwszej Rady

Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi i koniecznością

doprecyzowania tego projektu postanawia, co następuje:

Uchwała 1

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi ustala, że Pierwsza Rada

Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi liczyła będzie

6 (sześciu) członków — z czego 3 członków spoza wspólnoty uczelni, a 3 członków ze wspólnoty

uczelni, w skład Rady wchodzić będzie także stosownie do przepisów art. 19 ust.i pkt.2) USWN

przewodniczący samorządu studenckiego.

Uchwała 2

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi ustala, że Senat wyłoni

spośród swych członków, w terminie do dnia 25 marca 2019r. liczącą 5 (pięciu) członków

Komisję ds. przeprowadzenia wyborów członków Pierwszej Rady Uczelni (zwanej dalej Komisją)

Uchwała 3

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi ustala następujący

harmonogram:

- kandydatów do Pierwszej Rady Uczelni można zgłaszać w terminie do dnia 19 kwietnia ~oi~r.

- Komisja w terminie do dnia 30 kwietnia 2019r. przedstawi Rektorowi — jako przewodniczącemu

Senatu- zweryfikowaną pod względem zgodności z przepisami, kompletnej listy kandydatów do

Pierwszej Rady Uczelni, z podziałem na listy: osób spoza wspólnoty uczelni oraz osób z grona

wspólnoty uczelni.

Uchwała 4

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi ustala dodatkowe

wymagania dla kandydatów do Pierwszej Rady Uczelni:

- spoza wspólnoty uczelni: kandydat nie może być aktywnym politykiem tj. posłem, senatorem,

radnym, ani pełnić funkcji w partii politycznej,



- z wspólnoty uczelni: kandydat winien legitymować się stopniem lub tytułem naukowym,

być zatrudnionym w Akademii jako podstawowym miejscu pracy, legitymować się co

najmniej 5 letnim stażem pracy w Akademii.

1. Sposób i warunki powołania pierwszej Rady Uczelni zostaną uregulowane odrębną uchwałą

Senatu.

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznej publikacji w

sposób przyjęty w ASP, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej.

„E ~

„ „ . „ „ VI ~ „


